Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 482/2023 DE 21 DE AGOSTO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o evento Setembro Amarelo 2023- A vida é melhor

escolha - Prevenção ao Suicídio : escute seu colega de trabalho" que acontecerá em

Cornélio Procópio/PR, em 05 de setembro de2023 das 8:00h AS 12:00h;

CONSIDERANDO a comissão Saúde do Trabalhador do Coren/PR;

CONSIDERANDO as deliberaçöes da Presidente, baixam as seguintes

determinaçöes:

Art. lo Designar o colaborador da Comissão Saúde do Trabalhador- Bruno

Donola para participar do evento acima mencionado, palestrando sobre o tema: A vida é

melhor escolha - Prevençäo ao Suicídio : escute seu colega de trabalho" em 05 de

setembro de2023, em Cornélio Procópio -PR, das 08:00h às 12:00h.

Art.20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 3o Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 21 de agosto de 2023

EDU PEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: (41)3301-8400 I corenor.sov.br